
ferie 18
permessi 2

malattia/infort. 0
sciopero 1

ferie 32
permessi 1

malattia/infort. 11
sciopero 0

ferie 46
permessi 5

malattia/infort. 0
congedi parent. 3

sciopero 0
ferie 38

permessi 5
malattia/infort. 0

sciopero 2
ferie 0

permessi 0
malattia/infort. 0

sciopero 0
ferie 134

permessi 13
malattia/infort. 11
congedi par. 3

sciopero 3

83,2%

17,6% 82,4%

1075 164 15,3% 84,7%

100,0%025SEGRETARIO 
COMUNALE

TOTALI  MESE 43

1

N.B. sono computati giorni di assenza a  titolo di ferie, permessi vari, aspettativa, congedi parentali obbligatori e facoltativi 

85,6%

85,0%

54

45

14,4%

15,0%

15

0,0%

5 125 21 16,8%

250 44

12

375

300

102

3

4

FINANZIARIO E 
PERSONALE

SERVIZI TECNICI 

POLIZIA MUNICIPALE 
AFFARI GENERALI

1

SERVIZI CULTURALI E 
SOCIALI

DI CUI:

TASSO DI ASSENZA E DI MAGGIOR PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DELL'ENTE 
DISTINTO PER SETTORE DI APPARTENZA

PERIODO: SETTEMBRE 2012

COMUNE DI FIRENZUOLA (FI)

SETTORE NUMERO 
DIPENDENTI GIORNI DOVUTI GIORNI ASSENZA TASSO % 

ASSENZA 
TASSO % 

PRESENZA


