## COMUNE DI FIRENZUOLA (FI)

## TASSO DI ASSENZA E DI MAGGIOR PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DELL'ENTE DISTINTO PER SETTORE DI APPARTENZA

PERIODO: SETTEMBRE 2012								
	SETTORE	NUMERO DIPENDENTI	GIORNI DOVUTI	GIORNI ASSENZA	DI CUI:		TASSO % ASSENZA	TASSO % PRESENZA
1	FINANZIARIO E PERSONALE	5	125	21	ferie permessi malattia/infort. sciopero	18 2 0 1	16,8%	83,2%
2	SERVIZI CULTURALI E SOCIALI	10	250	44	ferie permessi malattia/infort. sciopero	32 1 11 0	17,6%	82,4%
3	SERVIZI TECNICI	15	375	54	ferie permessi malattia/infort. congedi parent. sciopero	46 5 0 3 0	14,4%	85,6%
4	POLIZIA MUNICIPALE AFFARI GENERALI	12	300	45	ferie permessi malattia/infort. sciopero	38 5 0 2	15,0%	85,0%
	SEGRETARIO COMUNALE	1	25	0	ferie permessi malattia/infort. sciopero	0 0 0	0,0%	100,0%
	TOTALI MESE	43	1075	164	ferie permessi malattia/infort. congedi par. sciopero	134 13 11 3 3	15,3%	84,7%

N.B. sono computati giorni di assenza a titolo di ferie, permessi vari, aspettativa, congedi parentali obbligatori e facoltativi